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Warszawa, dnia 15.03.2019 r.

BPzp.261.16.2019
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie remontu zewnętrznych sieci centralnego ogrzewania i wody użytkowej w Leśmierzu – znak sprawy: BPzp.261.16.2019
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, iż otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie 1:
Czy Inwestor uwzględnił w kosztorysie następujące roboty:
- wymianę rur oraz roboty towarzyszące w pomieszczeniu poprzedzającym kotłownie

- zerwane asfaltu na odcinkach 1-3 , 2-8, 3-9 i jego utylizację

- pełne odtworzenie nawierzchni na w/w odcinkach( podbudowa betonowa, asfalt).

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że:

a) w ofercie należy uwzględnić wymianę rur oraz roboty towarzyszące 
w pomieszczeniu  poprzedzającym kotłownię;

b) na wymienionych odcinkach nie ma asfaltu, nawierzchnia wykonana jest z płyt betonowych  (zdjęcia), należy uwzględnić wywiezienie i utylizację gruzu;

c) na odcinkach 1-3 i 3-9 do wyceny należy przyjąć odtworzenie nawierzchni 
w postaci podbudowy betonowej do istniejącej rzędnej terenu. Odcinek 2-8 nie będzie wykonywany.
Pytanie 2:
Rysunek S 03 odc. 2-8 - czy jest kanał ciepłowniczy czy go nie ma.
Odpowiedź:
Odcinek 2-8 nie będzie wykonywany. W ofercie należy uwzględnić jedynie włączenie w punkcie 2 istniejącej instalacji co na odcinku 2-8 (zasilanie i powrót) do nowo wykonywanej sieci.

Ofertę należy skalkulować na podstawie projektu oraz specyfikacji. Przedmiar jest jedynie dokumentem pomocniczym, opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu 
i specyfikacji technicznych i to nie on determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia.

Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez wprowadzenie rysunku 03’, który zastępuje rysunki 03, 04, 05 i 06.

Zamawiający umieszcza na stronie zdjęcia odcinków 1-3, 2-8, 3-9, 3-7.
Pytanie 3:

Uprzejmie proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie materiałów. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje umieszczenia zestawienia materiałów. Wyceny należy dokonać na podstawie załączonej dokumentacji.
Pytanie 4:

Uprzejmie proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek schematu sieci 
z wymiarami poszczególnych odcinków sieci.

Odpowiedź:

Wymiary poszczególnych odcinków sieci podane są w dokumentacji – RYS 03’ – Profil podłużny.
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